
( 

l 

• Universidad Nacional de Córdoba 

FACULTAD DE MATEMATICA ASTRONOMÍA y FÍSICA 

RESOLUCIÓN HCD N° 161/06 

VISTO 
Las Resoluciones HCD N° 121/06, 135/ 06 Y 136/ 06, que establecen la Distribución 

Docente para el segundo cuatrimestre del año 2006; 

CONSIDERANDO 
Que se deben introducir modificaciones y agregados en la misma; 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA 
FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA Y FíSICA 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°: Modificar las Resoluciones HCD N° 121/ 06, 135/ 06 Y 136/ 06 en lo atinente a la 
Distribución Docente para el segundo cuatrimestre del año 2006, de la siguiente 
manera: 

A) Afectar a los siguientes docentes de las materias que se indican: 

Andrada, A.: Docente de Prácticos y Laboratorios de "Algebra/ Algebra Ir' 
Natale, s.: Docente de Prácticos y Laboratorios de "Análisis Matemático Ir', (Lics. En Mat. 
Astr. Y Física y Profesorados) 

B) Desafectar a los siguientes docentes de las materias que se indican: 

Andrada, A.: Docente de Prácticos y Laboratorios de "Análisis Matemático Ir', (Lies. En Mat. 
Astr. Y Física y Profesorados) 
Lapasset, E.: Docente de Prácticos y Laboratorios de "Astrofísica 1". 
Natale, S.: Docente de Prácticos y Laboratorios de "Algebra/ Algebra 11". 
Vásquez, M.: Docente de Prácticos y Laboratorios de "Bases de Datos" 

ARTICULO 2°: Aprobar que la Especialidad 1 "Interacción de la Radiación con la materia", a 
cargo del Dr. Jorge Trincavelli, sea considerado Curso de Posgrado "no-estructurado". 

ARTICULO 3°: Comuníquese y archívese. 

A EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD 
MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA Y FíSICA, A CATORCE DEL MES DE AGOSTO DOS MIL SEIS. 

Dr. WAL T . O LLAGO 
Secretario Genere' F . M,A.F. 

ANIEl E. BARRACO DIAZ 
DeCANO 
Fa.M.A.F 


